G

vitas

vitas, brevi potest periodō comprehendī, cruenta
ardere prælia, Mavortijs sele ingerere conflictibus,
sub frigido hyemare Cælo, trepidisque vitam in re-
bus agere, adigere per pectora ferrum, & hostili
capulo tenus districtum mergere ensem, inimica ex-
pugnare castra, confertalq; victore ferto profliga-
re acies, si cui ad gloriam, JOSEPHO ad famam
immortalem Hastatæ cohortis Illustrissimi olim ac
Excellentissimi ADAMI SIENIAWSKI Castella-
ni Cracoviensis Supremi Exercituum Ducis Com-
militonem agens, nunquam manu depositit hastam,
nunquam gałeā liberavit Caput, nunquam adamantinum
gravi chalybe pectus expedivit. Metabatur
Castra Ducum Strenuissimus, nec Martiali defuerat
arenæ Commilitonum robustissimus. Admovebat
heroicam cædendis inimicorum turmis ADAMUS
manum, nec vacabat JOSEPHUS à collis hostium
demetendis. Profligabat adversas SIENIAVIUS
acies, cædebat & LIPSCIUS inimicas phalanges.
Ille Ducalî Clavâ, hic RASTRO GENTILITIÖ hosti-
les exercitus edomabat. Ejusdem Cohortis sub Cel-
fissimo MICHAELE CZARTORYSKI M. D. L.
PROCANCELLARIO, Vexillifer factus, quoties mi-
litare attollebat signum, toties Patriam ad trophæ-
orum augem sublimabat. Plaudebat multum
CZARTORYSCIUS EQUES, quòd æquivalentem
suo curlii invenerit Hippomenem, qui hastatæ Co-
horti ad victoriarum metam, ad scopum præcur-
reret triumphorum. Plaudebant & præliares Aqui-
læ, cum quibus nemo celerius, nemo felicius ad
reportandam ex hoste prœdam, victricesque ma-
nubias Vexilliferô LIPSCIO provolabat. Nun-
quam LIPSCIUS suum cum Romano Vibio cessit

hosti

hosti Vexillum, triumphale Gradivi castris ut intulit signum, selecta heròum Cohors certos sibi non vano successu ominabatur triumphos, hostis imminentem cladem fugamque pudendam. Magnus Marte JOSEPHUS, arte non minor, quantum ferri acie posset in castris, quantum mentis acuminis, prudentique valeret ingenio, in Purpurati fronte Senatus, Augustoque Procerum Regni senaculo demonstravit. Ad Generalia Regni Comitia ex climatibus Russiae, Belzensisq; terræ concordibus in Legatum votis, ex Præmisliensi ad Tribunal Regni in Judicem electus, utroq; munere ad Gentis gloriam, sui Nominis famam perennaturam functus, utramque spartam mirâ prudentiâ, activitate summâ, fide & justitiâ, exornavit. Videl Legatum Senatus omnibus absolutum numeris, pro communi desudantem bono, privata nunquam, publica semper curantem promoventem negotia. Suspexit incorruptum Tribunal Judicem, nulli affectatum parti, æqui justique tenacem, Utrinq; summa LIPSCIJ æstimatio. Agebat in Senatu Demosthenem, sed nunquam raucedine laborantem tantum pro sua Græcia disertus, ut Cineas pro Pyrrho nunquam fuerit eloquentior, agebat in Themidis Areopago Aristidem, unâ in utramque æquanimitate partem, licet virtuti præmium, & debitas sceleri pœnas assignaret. Tantis meritorum gradibus ad altiora deductus fastigia, quoscunq; capessit honores exornavit, nec desinit exornare. Belzensis terræ ærarium, dites Persidis exæquabat gazas, cum singulari ex JOSEPHO pretium accrescebat. Regens Cancellariæ Regni à SERENISSIMO redivivâ non deflendo Hyade AUGUSTO II. justis merita